SCRIPTA

Numéro Scripta : 9351

Auteur(s) : Geoffroy III, Mayenne (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1150

Lieu d'émission : Ernée

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroy de Mayenne confirme le don de la terre de Ponties, près de l'hôpital de Castellulo par Morellus et sa femme.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° X, p. 16 et VII, n° X, p. 10. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° X)

Texte d'après C

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Notum sit omnibus sancte matris Ecclesie filiis quod ego Gaufridus de Meduana concedo et confirmo illam donationem quam dedit Morolus et Adelais uxor ejus et Robertus filius eorum ecclesie Sancte Trinitatis Sancteque Marie de Savigneio et monachis ibidem Deo servientibus scilicet totam terram suam quam habebant juxta hospitalariam de Castellulo que vocatur terre de Ponties que terra est de feodo Guillelmi de Montenai concedente predicto Guillelmo de Montenai, ita quod ipse Guillelmus coram me tradidit et concessit eam predictis monachis liberam et quietam ab omni servitio et seculari exactione et ego confirmo et impressione sigilli mei corroboreo ut sit ecclesie predictae in elemosina in perpetuum libera et quieta ab omni servitio et seculari exactione. Hujus rei testes sunt Galterius de Meduana, Odo de Montgirol, Osmundus Piscis, Juhellus Porcus, Hugo Viarius, Raginaldus de Gaini, Rogres filius Hameli, Ransgier de Erneai, de ipsis monachis Rogerius prior, Petrus de Castellogiron, Guillebertus conversus, anno ab Incarnatione Domini M^oC^oL^o apud Erneiam.